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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen avslår regeringens förslag till lag om ändring i lagen 

(2005:30) om kreditering på skattekonto av stöd för investering i energi-

effektivisering och konvertering till förnybara energikällor. 

2. Riksdagen avslår regeringens förslag till lag om ändring i lagen 

(2005:1247) om kreditering på skattekonto av stöd för konvertering från 

oljeuppvärmningssystem i bostadshus. 

3. Riksdagen avslår regeringens förslag att godkänna vad regeringen före-

slår i fråga om kommunersättningar vid flyktingmottagande. 

4. Riksdagen beslutar att godkänna vad Folkpartiet föreslår i fråga om 

kommunersättningar vid flyktingmottagande. 

5. Riksdagen avslår regeringens förslag att bemyndiga regeringen att under 

2006 för det under utgiftsområde 24 Näringsliv uppförda anslaget 38:23 

Utvecklingsprogram för ökad konkurrenskraft göra ekonomiska åtagan-

den som medför utgifter på högst 800 000 000 kr under perioden 2007–

2010. 

Motivering 

Folkpartiet tar inte ställning till tilläggsbudgeten som helhet, eftersom vi hade 

ett annat budgetalternativ för 2006, som dock avslogs av riksdagen. Det ligger 

på de partier som röstade igenom denna budget att göra förändringar i den-

samma. Årets tilläggsbudget har mer karaktär av vallöften. Sålunda föreslås 

en rad förändringar som normalt borde ha kommit i en budget. 

Vi har inte enligt riksdagsordningen utrymme att föreslå förändringar på 

andra anslag än de av regeringen aktualiserade. Det är därför inte praktiskt 

möjligt för oss att lägga fram en egen genomarbetad tilläggsbudget. 

Vi tar dock ställning till vissa av regeringens förslag, som vi finner princi-

piellt felaktiga eller kan medföra långtgående åtaganden även för kommande 

år. 
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Kommunersättningar vid flyktingmottagande 

Regeringen har anslagit pengar till de kommuner som tar emot flyktingar som 

beviljats uppehållstillstånd till följd av den tillfälliga asyllagen. Enligt Migrat-

ionsverket kommer 31 000 ärenden att prövas enligt den tillfälliga asyllagen. 

Hittills har 12 000 beviljats uppehållstillstånd. Många människor står redan i 

kö för att placeras i en kommun. Dessa människor måste ges möjlighet att 

komma in på arbetsmarknaden omgående och inte hänvisas till passivt bi-

dragstagande.  

Folkpartiet vill därför ge ett extra stimulansbidrag till kommunerna sam-
tidigt som vi villkorar ersättningen enligt följande: Bidraget ska oavkortat 
gå till att ordna jobb- och utvecklingsgaranti för vuxna och till en sats-
ning på svenska språket för barnen. Bidraget ska under andra och tredje 
året betalas i relation till antalet flyktingar som deltar i jobb- och utveckl-
ingsgarantin och de barn som får extra resurser för att lära sig svenska. 

Utvecklingsprogram för ökad konkurrenskraft 

Folkpartiet anser inte att särskilda framförhandlade branschprogram är en bra 

väg att gå för att stärka företagsklimatet i Sverige och vill därför inte att rege-

ringen bemyndigas att ingå åtaganden som medför utgifter på högst 800 mil-

joner kronor fram till 2010. 

Krediteringar på skattekonto 

Investeringar i energieffektivisering i offentliga lokaler och konvertering av 

oljeuppvärmning är ytterligare två former av byggsubventioner, som dessu-

tom utges i form av kreditering på skattekonto, dvs. en utgift som maskeras 

till minskade intäkter. Vi motsätter oss detta. 

Stockholm den 3 maj 2006  

Karin Pilsäter (fp)  

Christer Nylander (fp) Gunnar Nordmark (fp) 
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